
UCHWAŁA NR XXXIII/295/17
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych 
w województwie podlaskim

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 486) w związku z art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 2168 z późn. zm.1)), Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się następujące terminy zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin uprawnych 
w województwie podlaskim dla celów zachowania uprawnień za szkody łowieckie:

L.p
. Nazwa ziemiopłodu Termin zakończenia okresu zbioru

1. Pszenica ozima 31.08
2. Pszenica jara 31.08
3. Żyto 31.08
4. Jęczmień ozimy 31.07
5. Jęczmień jary 31.08
6. Owies 31.08
7. Pszenżyto ozime 31.08
8. Pszenżyto jare 31.08
9. Mieszanki zbożowe 31.08
10. Groch pastewny 30.09
11. Łubin 30.09
12. Bobik 30.09
13. Strączkowe jadalne 30.09
14. Rzepak ozimy 15.08
15. Rzepak jary 31.08
16. Rzepik 20.08
17. Gryka 30.09
18. Proso 30.09
19. Ziemniak 31.10
20. Buraki pastewne 15.10
21. Buraki cukrowe 30.11
22. Kukurydza na zielonkę 31.10
23. Kukurydza na ziarno i CCM 15.12
24. Marchew pastewna 31.10
25. Kapusta 15.11
26. Mak 10.09
27. Strączkowe na zielonkę 31.07
28. Strączkowe pastewne na nasiona 15.10
29. Tytoń 15.10
30. Len 31.08
31. Kalafior 31.10
32. Brokuły 31.10
33. Łąki i pastwiska 15.10

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiegoi wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

1) zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2014 r. poz. 951, z 2016 r. poz. 1082

Id: 910878CD-6E69-46F1-BE33-3CCF93637C50. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/186/16 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 
22 lutego 2016 r. w sprawie określenia terminów zakończenia zbioru poszczególnych gatunków roślin 
uprawnych w województwie podlaskim. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Podlaskiego

Jarosław Zygmunt 
Dworzański

Id: 910878CD-6E69-46F1-BE33-3CCF93637C50. Podpisany Strona 2




